



1 Flasche Zickengold Goji-Beere 15% Vol. Alk. 0,5l

Produktinformationen: Produktkategorie: Likör, Volumenprozent 15 % vol., Flascheninhalt: 0,5 Liter, EAN: 4009415174319, Hersteller/Kontakt: Kornbrennerei Boente, Inh. Werner Gehring e. K., Am Stadion 77, 45659 Recklinghausen, Tel.: 02361 21045, Fax: 02361 17084, E-Mail: info@kornbrennerei-boente.de

Fruchtscheiben Blutorange 150g

Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Fruchtmarm und Fruchtsaftkonzentrat 7,5 % gesamt, 30% in der Füllung (Apfelmark, Erdbeermark, Himbeermark, Schwarze Johannisbeermark, Ananas-Fruchtsaftkonzentrat), Säuerungsmittel (Zitronensäure), Verdickungsmittel (Pektine), natürliche Aromen (Orangenöl, Zitronenöl), Aromen, färbende Pflanzenextrakte (Karotte, Rote Bete). Nährwert pro 100g: Energie 1569kJ/369kcal, Fett 0,1g, davon gesättigte Fettsäuren <0,1g, Kohlenhydrate 90,8g, davon Zucker 40,7g, Eiweiß 0,1g, Salz 0g

Amaretti Erdbeere von Albero del Dolce aus Italien

Menge: 19g, Zutaten: Mandelmischung aus Aprikosen und Mandeln (45%), Zucker, Invertzuckersirup, Eiweißpulver, Honig, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbon, Aromen. Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat.

Allergene: Enthält Sulvite und Suren von Erdnüssen, Soja, Milch u. Schalenprodukte. Glutenfrei. Geschmack: Erdbeere Masse 2,1%. Importeur: Grand-cru Konfekt, Hamburger Str. 35d, 2133 Hamburg. Produzent: Albero Dolce 2 Carrü CN

Amaretti Pistazie von Albero del Dolce aus Italien

Menge: 19g, Zutaten: Mandelmischung aus Aprikosen und Mandeln (45%), Zucker, Invertzuckersirup, Eiweißpulver, Honig, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbon, Aromen. Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat.

Allergene: Enthält Sulvite und Suren von Erdnüssen, Soja, Milch u. Schalenprodukte. Glutenfrei. Geschmack: Pistazie Masse 1,9%. Importeur: Grand-cru Konfekt, Hamburger Str. 35d, 2133 Hamburg. Produzent: Albero Dolce 2 Carrü CN

1 Lindt LINDOR Vollmilch Schokolade 100g

Kategorie: Schokoladetafeln, Menge / Grösse: 100g, Strichcode-Nummer: 7610400079747, Inhaltsstoffe / techn. Angaben: Zucker, Kokosfett, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Milchzucker, Magermilchpulver, Butterreinfett, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt, Aromen. Die Inhaltsstoffe sind gemäß Deklarationspflicht absteigend nach der Menge zu ordnen. Nährwerte auf 100 g / ml: Energie / Brennwert 2533,5 kJ / 605 kcal, Eiweiss / Proteine: 5,2 g, Kohlenhydrate 45 g, Zucker 44 g, Fett 45 g, gesättigte Fettsäuren 31 g, Natrium / Salz 0,1 g / 0,2 g, Zusatzinformationen: Kann Weizen und Schalenfrüchte enthalten. Herkunft: Frankreich, Hersteller / Vertrieb: Lindt & Sprüngli, Marke: Lindt Lindor, Hersteller (gemäß Strichcode-Verwaltung GS1): Lindt & Sprüngli (Schweiz) AG Chocoladenfabriken, Seestrasse 204, 8802 Kilchberg ZH, Schweiz.

1 Tafel HACHEZ Vollmilch 100g.

Kategorie: Schokoladetafeln, Menge / Grösse: 100g, Strichcode-Nummer: 4008155024038, Inhaltsstoffe / techn. Angaben: Zucker, VOLLMILCHPULVER (26%), Kakaobutter, Kakaobohnen, Emulgator: Rapslecithine. Die Inhaltsstoffe sind gemäß Deklarationspflicht absteigend nach der Menge zu ordnen. Nährwerte auf 100 g / ml: Energie / Brennwert 2336,7 kJ / 558 kcal, Eiweiss / Proteine 9 g, Kohlenhydrate 48 g, Zucker 47 g, Fett 36 g, gesättigte Fettsäuren 23 g, Natrium / Salz 0,1 g / 0,3 g. Zusatzinformationen: Kann Spuren von Nüssen enthalten. Kakao: 35% mindestens. Glutenfrei. Herkunft Deutschland, Hersteller / Vertrieb: Bremer HACHEZ Chocolate GmbH, Marke: Hachez

4 Wagner Pralinenherzen a.45g - Ohne Alkohol! Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Butterreinfett, Feuchthaltemittel (Sorbit und Glycerin), Mandeln, Haselnüsse, Wasser, Glukosesirup, Emulgator Lecithine (Soja), Dekoperlen (Zucker, Weizenstärke, Glukosesirup. Nährwerte auf 100 g / ml: Energie / Brennwert 2270 kJ / 545 kcal, Eiweiss / Proteine: 5g, Kohlenhydrate 29 g, Zucker 5 g, Fett 38 g, gesättigte Fettsäuren 19 g, Salz 0,08g Kann Spuren von Erdnüssen und weiteren Schalenfrüchten enthalten.